
I 
lllllllllllllllllll llllllllll lll llllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

MHMPP08D4G39 

Dodatek č. 4 
příkazní smlouvy 

Stejnopis č. 1 

č. PRK/61/02/007911/2016 
na 

"Zajištění inženýrské činnosti- TDI a koordinátora BOZP"- pro realizaci 
akce ORG č. 0042918: 

" " "VOSZ a SZS Alšovo nábřeží- vybudování jídelny". 
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami 

článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. příkazce: 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství a mládeže 

Mariánské náměstí 2/2, ll O O 1 , Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP 

00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

(dále jen "příkazce" nebo "investor") 

2. příkazník: 

se sídlem: 

osvědčení: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "příkazník") 

a 

Kittlik s.r .o. 

Vodárenská 1915, Kročehlavy, 272 Ol Kladno 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 230914 

Ing. Martinem Kučerou, jednatelem 

OberbankAG 

03368637 

CZ03368637 registrovaný dle§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

takto: 

1 



Stejnopis č. 1 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 4 k výše uvedené příkazní smlouvě se 
narovná početní chyba ve výpočtu DPH. 

článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

1. V dodatku č.l , 2 a 3 byla chybně uvedena částka na DPH (vždy o 1000,-Kč). Odměna za 
předmět smlouvy v rozsahu čl. II. smlouvy č. PRK/61102/007911/2016, bude tedy 
upravena následně: 

Výsledná cena smlouvy: 

Odměna bez DPH 

DPH 

Odměna vč. DPH 

článekVlll. 

Závěrečná ujednání 

148 460,00 Kč 

31176,60 Kč 

179 636,60 Kč 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, do splnění všech závazků vyplývajících z této 
smlouvy. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami, jejich práva a povinnosti, jež nejsou tímto dodatkem 
upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Tento dodatek může být změněn či doplněn pouze dalším dodatkem podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních, příkazce obdrží 4 vyhotovení a příkazník 1 
vyhotoveni. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/201 5 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

2 



Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti. 

V Praze dne . .. ~.( . f. ... /f!.:(f. 

příkazce 

Mgr. Lenka Němcová, 
ředitelka odboru SML MHMP 

3 

Stejnopis č. 1 

V Praze dne .... 4: f. ... f.:. ~ .~1..f. . 

Klttllks.r~,. 

Vlldilronsk! 191~. 17l O!llhltiHO 

příkazru'k 
Ing. Martin Kučera 

jednatel 


